

מרן הרב אברהם יצחק הכהן קוק זצ"ל
מרא דארעא דישראל

ב"ה יום י"ב לחדש טבת תרפ"א

שו"ר לכ' רב רחמיאי הרב הגאון המפורסם אוצר יקר ונחמד בתו"י וכלי חמדה
מוהר"י זריהן שליט"א, רב בעה"ק טבריא ת"ו.

אחדשה'ט באה"ר.

זה כשכועות ימים שהופיע לעיני מכתב קודש דהדר"ג. ומרב הטרדא נתאחרה התשו-
בה ועמו הס"ר בטובו הגדול.

ע"ד ענין הגבורה שבאורות¹. הדברים מבוארים שכלפי קדושתה של כנסת ישראל
הכל הוא קדוש ונשגב לאין חקר. ושמשון שנשתבח כגבורת גופו, הוא קדוש ד' ודן את
ישראל לאביהם שבשמים² ונקרא ע"ש של הקב"ה³. ומתוך הצורך הגדול של התגברות
הקדושה בעולם באחרית הימים ע"י כנס"י, מוכרחת גם הגבורה הגופנית להתעורר
כרב כח. ועל עובדי ד' באמת החובה מוטלת לזכך את היסוד הפנימי של הגבורה, כגבורה
קדושה ברוחניות, וכפיר האריות ששסע שמשון⁴ הוא מכוון נגד הארי שהכה בניהו בן
יהודע האיש החי⁵, שהיתה כל עבודתו גבורה פנימית של קדושה ביחודי קודש נשגבים
ונוראים מאד. שלא הניח כמותו לא במקדש ראשון ולא במקדש שני⁶. וכשם שהעבודה
הפנימית של קדושי עליון שבדורות כולם, היא נמשכת מהשפעת קדושתו של בניהו ב"י
ע"ה, כן כל העבודה של התגברות הגבורה הגופנית בכללות כנס"י היא נמשכת מקדושת
נזיר אלקים שמשון הגבור ע"ה. וכשם ששרשי הנשמות הללו הם אחוזים זה בזה, כן כל
פרטי הענפים ג"כ אחוזים הם זה בזה.

אקוה שדברי מספיקים לחכם לב ככתר"ה שי', והירידות והסיתומים הם בודאי מעו-
בים מאד בחיצוניות הגבורה הנמשכת מיסוד הארתו של שמשון ממה שהם בפנימיות מצד
הארתו של בניהו ב"י, והבריאה כולה כך הולכת והנפשות כך מסתעפות. והנני מוכרח
לקצר.

ואר"ש וברכה, כנה"ר ונפש ידי"ע דוש"ת באה"ר,

הק' אברהם יצחק הכהן קוק

1. אורות, אורות התחיה, אות ל"ד.
2. סוטה י', ע"א; פס"ז, ויחי, מ"ט, ט"ז.
3. סוטה י', ע"א.
4. שופטים י"ד, ה'-ו'.
5. שמואל ב', כ"ג, כ'.
6. ברכות י"ח, ע"ב.

A. I. KOOK
 Chief Rabbi in the Holy Land
 Jerusalem



אברהם יצחק הכהן קוק

עובד עבודה קודש על אדמת הקודש
 רב ואב"ד
 שוח"ק ירושלים חובבי



ביום יום י"ב לחדש שבט ה'רפ"א

אני' לז' רב מחי'תן הרב הגאון המפורסם אולי יקר ונחמד בתי' וגלי חסדה
 מוה"ר זח"ק שליט'א רב בעה"ק טב"מ
 מירושל'ם בל"ה

זה באמנות ימים אהופע לעני' מנתב קודש החד"ג. ומרב הטיח'ן ונחמ'ה
 התעבה ועמו המ' בטובו הגדול

על עני' הגבורה שבאומיות הדברים מבורחים אבל קדושתה של פנמת
 ישיאל'ה הכל הוא קדוש ונשגב לכן חקר ושמען אמת'ה בגבורת גופו
 הוא קדוש ל' וזן את ישיאל'ה לאביהם שבאומים ונקי'ן עש' של הקב"ה
 ומתוך הנזק הגדול של התגברות הקדושה בעולם באת'ת הימים
 ע' כנפי מוכסחת גם הגבורה היופנית להתעורר ברב כח ועל עוברי
 ל' בלמת החובה מוסלת לזנך את היסוד הפנמי של הגבורה בגבורה
 קדושה ביוחניות ובפיר האליות אשמע שמען הוא מעון נגד הקלי' אפה
 בניהו בן הודע האיש החי' שהיה כל עבודתו גבורה פנימית של קדושה
 ביתו קודש נשגבים ונוראים מאלך אלך הניח כמותו לז' במקדש'ם שם האשן
 ולז' במקדש'ם אש ובשם אהעבודה הפנימית של קדושה עליון שבגבורת כולם הוא
 נישבת מהאפעת קדושתו של בניהו כי עה' מן כל העבודה של התגברות הגבור
 הופנית בכללות בנפי' היא נחשבת מקדושת נזיר' שקים אשמען הגבור' עה' ובשם אשם
 הנשמות הללו הם אמוזים זה בשו' מן כל פרי הענפים גפ' אמוזים הם זה בזה
 לקות אדברי' מספקים לחכם לב' בבת'ה ע' והי'דות ורס'תומים הם בנדל'ן
 מעובים מאלך בחי'נות הגבורה הנחשבת מיסוד הארתו של אשמען עמה אשם
 בפנימיות מלד הארתו של בניהו צ' והביאה בולה כן הולכת והנפשות כן מסתעפות
 והנש' מוכרח לקבל ולז' וברכה גנה' ונפא ידע' דנפ'ת בל"ה הק' אברהם יצחק הכהן קוק